

2021 年 04 月 28 日市場簡訊

商業新聞

NHH - 河內塑料股份公司 - NHH 制定了 20900 億越南盾的業務計劃，稅後利潤為 1500 億越南盾，股息率為 10%。

HSG - Hoa Sen 集團 - 2020-2021 財年第二季度，收入增長 88%，稅後利潤增長 5.1 倍。今年前 6 個月，收入增長 61%，並完成了年度計劃的 60%。稅後利潤比去年的目標高 4.2 倍和超過了年度計劃 7%。

LCG - Licogi 16 股份公司 - 4 月 25 日，董事會通過了一項決議，批准以 7% 的現金支付 2020 年的第一期股息。2021 年 5 月 13 日將於截止過戶。詳細信息將在以後公佈。

DGC - Duc Giang 化工集團股份公司 - 宣布 2021 年第一季度業績，合併淨收入超過 1 兆 9,490 億越南盾，稅後利潤近 2,920 億越南盾。DGC 在 2021 年第二季度的目標是合併收入為 1 兆 9 千億越南盾，合併稅後利潤為 2700 億越南盾。

DBT - Ben Tre 製藥股份公司 - 出售在 Nha Trang 疫苗和生物股份公司 (Biopharco) 所有的 436 萬股以上 (即 51%)。預計執行時間為 2021 年第二季度。

GSP-國際天然氣產品運輸股份公司-4 月 29 日是 2020 年股利支付的除權日，最後一次註冊日為 5 月 4 日。因此，股息將從 2021 年 5 月 19 日開始以 15% 的現金利率支付。

INN - 農業包裝印刷股份公司 - 5 月 13 日是派發 2020 年股利的除息日，截止過戶日是 5 月 14 日。股息將以 20% 的現金，從 2021 年 5 月 31 日開始支付。

SHB - 西貢-河內商業股份銀行 - 5 月 6 日是派發 2019 年股息的除息日，截止過戶日期是 5 月 7 日。股息將按 100:10 的比例分配 (100 股將獲得 10 新股)。

DBC - Dabaco Vietnam 集團 - 2021 年，目標總收入為 15 兆 4390 億越南盾。稅後目標利潤下降了 41%。關於股利分配方案，股東批准了以 30% 支付 2021 年股利。其中，現金股利為 20% (1 股將獲得 2,000 盾)，股票股利為 10% (10 股將獲得 1 新股)。

We Create Fortune

股東交易結果

CVT - CMC 股份公司 - 與董事長 Ngo Duc Vu 先生相關的組織同奈塑料股份公司購買了超過 1876 萬 CVT 股（即 51.14%）。交易是從 3 月 25 日至 4 月 23 日，以議價的方式進行。交易前，同奈塑膠沒有持有任何 CVT 股份。

DPM - Petrovietnam 肥料和化學股份公司 - 股東 Nghe An 家農業原料食品股份公司購買了超過 414 萬 DPM 股。從而將 DPM 的股權提高到 487 萬股（即 1.25%）。交易日為 4 月 24 日。

PVL - 越南土地投資股份公司 - 董事會成員 Nguyen Le Dinh Khanh 先生的母親 Le Thi Hong Xuyen 女士已出售全部 478,000 PVL 股以上（即 0.96%）。交易已於 4 月 5 日至 4 月 16 日執行。

股東的股票交易

SRF - 製冷工業股份公司 - 董事會成員 Nguyen Huu Thinh 先生的妻子 Nguyen Thi Hong 女士已於 5 月 4 日至 6 月 2 日期間，以議價和訂單撮合的方式購買 200,000 SRF 股。預計交易成功後，Nguyen 女士將在 SRF 的股權增加到超過 868,000 股（即 2.67%）。

TVC - Tri Viet 資產管理集團股份公司 - 大股東 Tung Tri Viet 一員有限公司註冊以議價和訂單撮合的方式，從 4 月 29 日至 5 月 28 日出售 150 萬 TVC 股。目前，以上股東持股超過 1,710 萬股（即 37.15%）。

NDN - 峴港房屋發展和投資股份公司 - 總經理 Nguyen Quang Trung 先生的兒子 Nguyen Quang Minh Khanh 先生註冊從 5 月 4 日至 5 月 28 日，以訂單撮合的方式購買 200,000 NDN 股。目前，Nguyen 先生僅持有 20,000 NDN 股。

PPE - 越南油氣電力諮詢股份公司 - 經理 Le Canh Toan 先生註冊以議價和訂單撮合的方式，從 4 月 29 日至 5 月 27 日購買 450,000 PPE 股。目前，Le 先生擁有 1,500 PPE 股。

VN30 的簡訊

VRE - Vincom Retail 股份公司 - Vincom Retail 第一季度的合併淨收入總額比 2020 年同期增長 32%，稅後合併利潤比去年同期增長 58.7%。

MWG - The Gioi Di Dong 投資股份公司 - 第一季度合併收入同比增長 5%，稅後利潤同比增長 18%。該公司完成了收入計劃的 25% 和年度利潤計劃的 28%。